
Contacto

Teléfono 966560801
Fax 965560031
Correo Electrónico dpto.contratacion@castalla.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(03420) Castalla España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6750/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2019 a
las 13:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Castalla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VV8MnQU3v9YSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuenta cuentos para actuación en la casa de cultura de Castalla el día 23 de octubre
con motivo de la semana cultura.

Presupuesto base de licitación
Importe 295 EUR.
Importe (sin impuestos) 280,25 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LAIA SERNA ARNAU
NIF 29210963C
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VV8MnQU3v9YSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 22/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GAbbp%2BlpLSUSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003869542 |  2019-271370 | Mon, 01 Apr 2019 13:05:11:149 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94477890749155570823602983509915041401 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GAbbp%2BlpLSUSugstABGr5A%3D%3D

